מיום 2.2.2022 (השופטת ל' אדלשטיין) שבה נקבע כי רישיונו של המבקש ייפסלעד תום ההליכים המשפטיים נגדו,
ושהמבקש מושתק מלהתנגד לפסילה. בית המשפט המחוזי קבע כי החלטת בית משפט השלום תבוטל, וכי יתקיים דיון

מחודשבשאלת הפסילה תוך שמיעת טענותיו של המבקשבעניינה לצד טענות המשיבה (להלן: המדינה).

2. ביום 5.9.2022 הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו מספר עבירות לפי חוקהעונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין) ולפי תקנותהתעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה), ובהן עבירות של נהיגה פוחזת

של רכב לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין ונהיגה הגורמת נזק לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה. על פי
המתואר בכתב האישום, המבקש נהג ברכב במהירות של 163 קמ"ש בכביש שבו המהירות המותרת היא 90 קמ"ש
בלבד, וזאת כשבנו בן ה-11 מצוי עימו ברכב ויושב במושב הנוסע הקדמי.